
低办〔2022〕96号                   签发人：吴宁
低塘街道办事处

关于下达2022年度困难家庭危房改造

助房资金的通知
各村：

根据中共余姚市委、余姚市人民政府《关于加快推进农村住房制度改革和住房集中改建的意见》（余党〔2009〕13号）和市民政局、财政局《进一步完善农村困难家庭助房工作的实施意见》（余民社〔2011〕116号）文件精神，街道实施农村困难家庭住房救助工作，切实帮助农村低保及低保边缘户住房困难家庭开展危房改造、维修工作。现经本人申请、村委会初审核实、街道社务办（2）复审、市民政局核定，确定下列困难家庭为2022年度危房改造、维修对象（详见附件1）。

按照“村落实住房修理的义务工作，市、街道各负担住房修

缮资金的50%，市、街道两级对每户低保和低保边缘户住房困难家庭的补助额最高不超过20000元”（余民社〔2011〕116号）的规定，现下达2022年度困难家庭危房改造助房资金（附件1）。资金通过社会化发放形式，由街道拨到低保及低保边缘户住房困难家庭，请各村认真做好受助对象的公示工作。
    附件：1.2022年度低塘街道困难群众危旧房改造登记表

      2.2022年度困难群众危旧房补助资金发放公示单
余姚市人民政府低塘街道办事处

2022年11月28日

附件1：

2022年度低塘街道困难群众危旧房改造登记表

	序号
	住户姓名
	身份证号码
	所在村
	困难   类别
	家庭人口
	改造  总面积（平方）
	改造   形式
	完成时间
	所需资金（元）
	自筹资金（元）
	乡镇补助（元）
	市级拟补助（元）
	备注

	1
	张姚奇
	330281******51737
	芦城村
	低保
	1
	110
	修建
	2022.11
	12000
	2000
	5000
	5000
	

	2
	张杏娟
	330219******72064 
	郑巷村
	低保
	1
	50
	新建
	2022.06
	32000
	17000
	7500
	7500
	

	3
	邵渭江
	330219******51350 
	汤家闸村
	低保
	1
	50
	修缮
	2022.09
	13000
	3000
	5000
	5000
	

	4
	郑守浩
	330219******1072050
	西郑巷村
	低边
	1
	60
	修建
	2022.09 
	15000
	5000
	5000
	5000
	

	5
	张桂兰
	33021******62105
	西郑巷村
	低保
	1
	120
	修建
	2022.10 
	30000
	20000
	5000
	5000
	

	6
	许森桥
	3302191******271550
	黄清堰村
	低保
	1
	60
	新建
	2022.09
	65000
	50000
	7500
	7500
	

	7
	茅丽绒
	330219******2136X
	郑巷村
	低保
	1
	90
	修建
	2022.10 
	23000
	13000
	5000
	5000
	

	合计
	壹拾玖万元整
	190000
	110000
	40000
	40000
	


附件2：

2022年困难群众危旧房补助资金发放

公　　示

我村（社区）居民        等    户家庭申请危旧房屋改造救助，现将申请人的助房金额予以公布，听取广大居民的意见：
	户主姓名
	家庭人口
	改造类型（新建、修缮、改建、扩建）
	改造面积
（㎡）
	救助资金（元）

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


公示期为     年  月  日至     年  月  日。居民对公示情况有异议的，可在公示期内向村（居）委会反映，也可通过信函、电话等形式直接向乡镇（街道）社会事务办反映。

低塘街道社会事务办电话：62265193

村（居）委会电话：　

                                        （盖章）

                                       年   月   日

抄送：市民政局
低塘街道党建综合办公室                   2022年11月28日印发
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